
      Městská část Praha 2                                           ikis, s.r.o.  Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 

 

 

Písemná práva zadavatele                                                                                                                         strana 1 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná podle ustanovení § 217 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen „Zákon“) pro veřejnou zakázku na služby, zadávanou v otevřeném řízení s názvem:  

„Ochrana majetku na území městské části Praha 2 proti poškození 
sprejovými nástřiky – graffiti“ 

ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní 

NADLIMITNÍ REŽIM 

OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ 

1. Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: Z2023-010089 

2. Identifikační údaje zadavatele: 
Zadavatel ve smyslu Zákona: ÚSC  - § 4 odst. 1 písm. d) zákona 

Právní forma: 801 – Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

zápis v OR: nezapsaná v obchodním rejstříku 

Název zadavatele: městská část Praha 2 

Sídlo zadavatele: náměstí Míru 20/600, 120 39 Praha 2 

ID datové schránky: y7yb44i 

IČO: 00063461 

DIČ: CZ00063461 

Osoba zastupující zadavatele: 

Zadavatele zastupuje v zadávacím řízení v souladu s ustanovením § 43 zákona osoba zastupující zadavatele (dále 
v textu jen „zastupující zadavatel“). 

Název: ikis, s.r.o. 

Sídlo: Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 

IČO: 63485290 

DIČ: CZ63485290 

Kontaktní adresa pracoviště Brno: Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Jiří Kudělka, jednatel společnosti 

Kontaktní osoby: Ing. Martin Šimek, Bc. Jitka Antošová 

Kontaktní adresa pracoviště Praha: Na Dlouhém lánu 508/41, 160 00 Praha 6 

Kontaktní osoby: Ing. Luděk Kaňák 

Veškeré informace podle ustanovení § 217 odstavec (2) Zákona jsou uvedeny oznámení o výsledku zadávacího 
řízení uveřejněný způsobem podle ustanovení § 212 Zákona. 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je především poskytování služeb spojených s odstraňování sprejových 
nástřiků, aplikace ochranných antigraffiti nátěrů na specifikovaných objektech nacházejících se na území městské 
části Praha 2.  

Dalším předmětem plnění veřejné zakázky je pravidelný monitoring dotčeného území, evidence a vedení 
programu odstraňování graffiti, včetně uzavírání smluv o účasti v programu jménem zadavatele. Seznam objektů 
zahrnutých do Antigraffiti programu je v příloze těchto zadávacích podmínek. 

Předmět plnění této veřejné zakázky je zejména:  

• Pravidelný monitoring dotčeného území, evidenci a vedení programu odstraňování graffiti, včetně 
uzavírání smluv o účasti v programu jménem zadavatele. Rozsah monitoringu je stanoven tak, aby 
kontrola všech dotčených objektů proběhla min. 3x týdně (nejlépe pondělí, středa, pátek) 

• Příprava a aplikace ochranného nátěru („antigraffiti nátěr“) zahrnující: 

 Přípravu povrchu (odmaštění) před aplikací nátěru 

 Aplikaci antigraffiti nátěru samotného 

• Odstraňování graffiti na ochráněných domech 

V oblasti památkového ochranného pásma dodavatel musí použít materiály schválené odborem 
památkové péče HMP, zajistit jejich souhlas k aplikaci a zajistit případné podmínky k realizaci 
Rozhodnutím HMP. 



      Městská část Praha 2                                           ikis, s.r.o.  Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 

 

 

Písemná práva zadavatele                                                                                                                         strana 2 
 

 

Tam kde je předepsaný antigraffiti nátěr již aplikován, musí dodavatel používat jen takové odstraňovače 
antigraffiti nátěrů, které jsou s tímto nátěrem kompatibilní.  

V předmětu veřejné zakázky jde o úplné a bezvadné kompletní provedení všech stavebních a montážních prací a 
konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů, zařízení nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného 
díla a dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí, jejichž 
provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.). 

Pokud jsou v zadávací dokumentaci uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, 
specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, 
patenty na vynálezy, užitné a průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel umožní 
pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení v souladu s § 44 odst. 
(11) Zákona. 

Rozdělení veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka není rozdělena na části ve smyslu ustanovení § 101 Zákona. 

4. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Nabídková cena činí 12 937 120,00 Kč bez DPH.  
(jedná se o cenu podle modelového případu za 48 měsíců plnění smlouvy). 

5. Zvolený druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení, nadlimitní režim. 

6. Identifikační údaje účastníků řízení 
Nabídka číslo 1:   

Obchodní firma (název): Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s. 

Sídlo:  Perucká 10/2542, 120 00 Praha 2 

Právní forma:  akciová společnost 

IČO:  610 57 606        

7. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 
Zadavatel nevyloučil v průběhu zadávacího řízení žádnou nabídku. 

8. Identifikační údaje vybraného účastníka včetně odůvodnění jeho výběru 
Nabídka číslo 1:   

Obchodní firma (název): Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s. 

Sídlo:  Perucká 10/2542, 120 00 Praha 2 

Právní forma:  akciová společnost 

IČO:   610 57 606 

Odůvodnění stanovení nejúspěšnější nabídky: 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla předložena pouze jedna nabídka. V souladu s ustanovením § 122 odstavec (2) 
Zákona se komise jednomyslně usnesla a vybrala účastníka Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s., 
jenž podal nabídku jako jediný bez provedeného hodnocení. Tím se stal účastník Komwag, podnik čistoty a 
údržby města, a.s. vybraným dodavatelem.  

Zároveň se jedná o nabídku úplnou, neobsahující mimořádně nízkou nabídkovou cenu a splňující podmínky 
Zákona a zadavatele. 

9. Identifikační údaje poddodavatelů dodavatele 
Podle údajů doložených v nabídce, bude dodavatel realizovat veřejnou zakázku bez poddodavatelů. 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
Nepoužito. 



      Městská část Praha 2                                           ikis, s.r.o.  Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 

 

 

Písemná práva zadavatele                                                                                                                         strana 3 
 

 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 
Nepoužity. 

15. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmu a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmu zjištěn 
U žádné z osob zadavatele ani zástupce zadavatele případně přizvaných osob nebyl zjištěn střet zájmu. 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky 
Důvodem nerozdělení veřejné zakázky je nepřiměřeně náročná koordinace případných jednotlivých dodavatelů. 
Předmět plnění je potřeba řešit uceleně jedním dodavatelem z důvodu zajištění komplexnosti služby.  

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu  
Požadavek na prokázání obratu nebyl stanoven. 

 

V Praze dne 26. května 2023 

 

                    

 

                _________________________ 

                                            Jan Korseska 

                                                                                          místostarosta 


		2023-05-26T10:19:02+0200
	Jan Korseska




